
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
odbor kultury a projektů 

   

Váš dopis zn.:         
Naše značka:   P10-000881/2019/01 
Vyřizuje linka:   Mgr. Janků/511 
V Praze dne:   16. 1. 2019 
 
Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

  
Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kultury a projektů obdržel dne 3. 1. 2019 
Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 
,,Vážení, 
 
obracím se na Vás ve věci dotazu podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Žádám Vás o poskytnutí následujících informací: 
 
1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní 

akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora)  
. 

2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, 
pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby 
(moderátora) . 

3.  Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílo či jinou písemností s 
 ve výše uvedené věci. 

4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018 
 
Rovněž jsem Vás zdvořile chtěl požádat, zda požadované zvládnete poskytnout do 16. 1. 2019, neboť 
požadované informace jsou potřeba k jednání nařízenému na 17. 1. 2019. 
 
Požadované informace prosím poskytněte na e-mail, ze kterého je podání učiněno, tedy 

. Uvedená e-mailová adresa je uzpůsobena pro příjem podání v souladu s 
příslušnými ustanoveními zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a je vyhrazena pro příjem 
podání od orgánů státní správy.“ 
  
V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme ve formě tohoto 
přípisu na Vámi uvedenou e-mailovou adresu a do Vaší datové schránky. 
  



 
Ad 1. 
Povinný subjekt v minulosti nevyužil žádných služeb poskytovaných Vámi uvedenou osobou, tedy ani 
služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další 
role této osoby. 
 
Ad 2. 
Povinný subjekt v minulosti neplánoval či neuvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní 
akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role Vámi uvedené osoby. 
 
 
Ad 3.  
Vzhledem k tomu, že povinný subjekt v minulosti nevyužil služeb Vámi uvedené osoby, nedisponuje 
ani žádnou smlouvou o dílo či jinou písemností ve výše uvedené věci. 
 
Ad 4. 
Dle informačního systému evidence obyvatel bylo k 31. 12. 2018 ve správním obvodu městské části 
Praha 10 hlášeno k trvalému pobytu celkem 96 522 občanů. Dle údajů zveřejněných Českým 
statistickým úřadem měla městská část Praha 10 109 789 obyvatel. Předmětný údaj se však vztahuje 
k datu 30. 9. 2018. Povinný subjekt však sám o sobě nedisponuje údajem o počtu obyvatel ke dni  
31. 12. 2018 jak požaduje žadatel. Vzhledem k tomu, že povinný subjekt touto informací nedisponuje, 
bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí této části žádosti, a to z důvodu neexistující informace  
(§ 15 odst. 1 ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ), které Vám souběžně zasíláme do Vaší datové schránky. 
 
 
Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Zdeňka Janků 
pověřená zastupováním vedoucího odboru kultury a projektů          
 
 „otisk razítka“ 
 
 
 
 
„podepsáno elektronicky“ 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: www.praha10.cz 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
 


